干燥过滤器 D-48 1 个 150.00 150.00 

油过滤器 7384-188 1 个 380.00 380.00 

价税小计（13%增值税） 3,140.10 

2 技术服务

机组保养技
术服务

WSC126MB 1 台/次 8,500.00 8,500.00 

冷却塔维护
保养

1 台/次 4,000.00 4,000.00 

水泵控制启
动控制柜系
统

\ 1 套/次 3,000.00 3,000.00 

价税小计（6%增值税） 15,500.00 

3 价税总计 壹万捌仟陆佰肆拾元壹角整 18,640.10 

备注：报价范围外的费用另计。

报  价  回  复 

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人：

普通发票: 详细地址：

增值税发票:
请传真一般纳税人证明及税务登记

副本
联系电话：

发票单位： 传真号码：

邮政编码：

签字盖章（客户）：